THUẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

THUẾ CƠ SỞ 5 TỈNH LÂM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:          /GM-TCS5

Đạ Tẻh, ngày         tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai Đề án “Chuyển đổi mô hình và phương pháp

quản lý thuế đối với hộ kinh doanh khi xóa bỏ thuế khoán”

Kính gửi: Hộ kinh doanh trên địa bàn các xã Đạ Huoai, Đạ Huoai 2, Đạ Huoai 3,

Đạ Tẻh, Đạ Tẻh 2, Đạ Tẻh 3, Cát Tiên, Cát Tiên 2, Cát Tiên 3

Thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị về phát triển

kinh tế tư nhân, Bộ Tài chính đã phê duyệt Đề án “Chuyển đổi mô hình và phương pháp

quản lý thuế đối với hộ kinh doanh khi xóa bỏ thuế khoán”.

Thuế cơ sở 5 tỉnh Lâm Đồng trân trọng kính mời Hộ kinh doanh đến tham dự Hội

nghị theo thời gian, địa điểm như sau:

Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 06/11/2025 (Thứ Năm)

Địa điểm: Dự trực tiếp tại Hội trường Thuế cơ sở 5 tỉnh Lâm Đồng (Số 84 đường

3/2,thôn 5b, xã Đạ Tẻh, tỉnh Lâm Đồng).

Dự trực tuyến:

- Tại điểm cầu trụ sở UBND xã Đạ Huoai (thôn 4, xã Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng).

- Tại điểm cầu trụ sở UBND xã Cát Tiên (thôn 13, xã Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng).

Thuế cơ sở 5 tỉnh Lâm Đồng kính mời Hộ kinh doanh tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Tổ chuyên môn (thực hiện);

- UBND các xã Đạ Huoai, Đạ Huoai 2,

Đạ Huoai 3,Đạ Tẻh, Đạ Tẻh 2, Đạ Tẻh 3,

Cát Tiên, Cát Tiên 2, Cát Tiên 3;

- Lưu: VT, NVDTPC, ltthien.

 KT. TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

PHÓ TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

Lê Hải Đăng

2

		2025-10-29T14:09:58+0700

		2025-10-29T14:34:11+0700

		2025-10-29T14:38:49+0700

		2025-10-29T14:38:49+0700

		2025-10-29T14:38:49+0700

		2025-10-29T14:38:49+0700